
Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 101 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones

Consejería de eduCaCión y deporte

Resolución de 25 de febrero de 2019, de la Dirección General de Planificación 
y Centros, por la que se actualizan los centros docentes públicos que tienen 
autorizados y en funcionamiento los servicios complementarios de aula matinal, 
comedor escolar y actividades extraescolares.

El desarrollo de los programas de servicios complementarios a la enseñanza de aula 
matinal, comedor escolar y actividades extraescolares en los centros docentes permiten 
contribuir a la conciliación de la vida personal y profesional de numerosas familias 
andaluzas, respondiendo de esta forma a las demandas educativas que plantean los 
nuevos modelos de organización familiar, que requieren la atención de sus hijos e hijas en 
edad de escolarización obligatoria, en unos horarios más amplios que los ofrecidos por 
la jornada lectiva. Esta realidad induce que las Administraciones educativas establezcan 
actuaciones que garanticen la efectividad de la educación dentro de los principios de 
igualdad y equidad.

El Decreto 6/2017, de 16 de enero, por el que se regulan los servicios complementarios 
de aula matinal, comedor escolar y actividades extraescolares, así como el uso de las 
instalaciones de los centros docentes públicos de la Comunidad Autónoma de Andalucía 
fuera del horario escolar, establece que la autorización a los centros docentes para llevar 
a cabo dichos servicios complementarios de la enseñanza será realizada para cada 
curso escolar mediante resolución de la Dirección General competente en materia de 
planificación educativa.

En el marco de la planificación educativa, se hace necesario actualizar la autorización 
y puesta en funcionamiento de dichos servicios complementarios en la red de centros 
docentes públicos, teniendo en cuenta los pertinentes informes de análisis y valoración 
evacuados por las Delegaciones Territoriales competentes en materia de educación, para 
establecer la oferta anual de los servicios de aula matinal, comedor escolar y actividades 
extraescolares.

Por todo ello, en virtud de las competencias que me otorga el Decreto 102/2019, de 12 
de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Educación 
y Deporte, he resuelto:

Primero. Publicar en el Anexo I que se acompaña a la presente resolución la relación 
de centros docentes públicos que tienen autorizados y en funcionamiento los servicios 
complementarios de aula matinal, comedor escolar y actividades extraescolares, para el 
curso escolar 2019/20.

Segundo. Publicar en el Anexo II que se acompaña a la presente resolución la relación 
de centros docentes públicos asociados que ofertan los servicios complementarios de 
aula matinal, comedor escolar y actividades extraescolares que se prestan en otro centro, 
para el curso escolar 2019/20.

Tercero. Las personas que ejercen la dirección de los centros docentes deberán 
hacer públicas las plazas autorizadas de aula matinal, las plazas y turnos autorizados 
de comedor escolar, la oferta de actividades extraescolares y cualquier incidencia 
relacionada con la puesta en funcionamiento de dichos servicios.

Sevilla, 25 de febrero de 2019.- El Director General, José María Ayerbe Toledano.

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 102 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 103 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 104 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 105 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 106 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 107 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 108 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 109 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 110 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 111 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 112 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 113 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 114 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 115 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 116 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 117 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 118 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 119 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 120 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 121 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 122 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 123 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 124 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 125 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 126 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 127 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 128 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 129 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 130 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 131 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 132 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 133 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 134 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 135 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 136 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 137 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 138 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 139 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 140 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 141 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 142 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
A

N
E

X
O

 I
I

A
L

M
E

R
ÍA

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

A
gu

ad
ul

ce
04

70
02

60
I.E

.S
. A

gu
ad

ul
ce

X
04

60
16

46
 -

 C
.E

.I.
P.

 B
la

s 
In

fa
nt

e

A
gu

ad
ul

ce
04

70
06

73
I.E

.S
. C

ar
lo

s 
III

X
04

60
16

46
 -

 C
.E

.I.
P.

 B
la

s 
In

fa
nt

e

A
lm

er
ía

04
00

07
17

C
.E

.I.
P.

 V
ir

ge
n 

de
l M

ar
X

04
00

49
54

 -
 C

.E
.I.

P.
 In

da
lo

A
lm

er
ía

04
00

11
63

I.E
.S

. A
lh

ad
ra

X
04

00
46

71
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

 L
ui

s

A
lm

er
ía

04
00

12
30

E
.I.

 M
ar

 d
e 

A
lb

or
án

X
04

00
50

53
 -

 C
.E

.P
R

. P
ad

re
 M

én
de

z

A
lm

er
ía

04
00

12
91

C
.E

.E
.E

. C
.A

po
yo

.I.
S

or
do

s 
R

os
a 

R
el

añ
o

X
04

00
09

73
 -

 C
.E

.I.
P.

 F
re

in
et

A
lm

er
ía

04
00

48
02

I.E
.S

. A
lb

or
án

X
04

00
50

41
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ad

re
 d

e 
la

 L
uz

A
lm

er
ía

04
00

50
53

C
.E

.P
R

. P
ad

re
 M

én
de

z
X

X
04

00
56

73
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
de

la
 D

ía
z

A
lm

er
ía

04
00

56
73

C
.E

.I.
P.

 A
de

la
 D

ía
z

X
04

00
50

53
 -

 C
.E

.P
R

. P
ad

re
 M

én
de

z

B
en

ah
ad

ux
04

70
05

45
I.E

.S
. A

ur
an

tia
X

04
00

17
09

 -
 C

.E
.I.

P.
 P

ad
re

 M
an

jó
n

C
ar

bo
ne

ra
s

04
60

16
10

C
.E

.I.
P.

 S
an

 A
nt

on
io

 d
e 

P
ad

ua
X

04
00

53
38

 -
 C

.E
.I.

P.
 F

ed
er

ic
o 

G
ar

cí
a 

Lo
rc

a

C
ue

va
s 

de
l A

lm
an

zo
ra

04
00

20
52

I.E
.S

. J
ar

os
o

X
04

00
20

27
 -

 C
.E

.I.
P.

 Á
lv

ar
ez

 S
ot

om
ay

or

C
ue

va
s 

de
l A

lm
an

zo
ra

04
00

55
57

C
.E

.I.
P.

 E
nc

ar
na

ci
ón

 A
se

ns
io

 G
ra

na
do

s
X

04
00

20
27

 -
 C

.E
.I.

P.
 Á

lv
ar

ez
 S

ot
om

ay
or

E
l E

jid
o

04
00

48
26

I.E
.S

. M
ur

gi
X

04
00

22
61

 -
 C

.E
.I.

P.
 D

ie
go

 V
el

áz
qu

ez

E
l E

jid
o

04
00

53
41

E
.I.

 P
un

ta
 S

ab
in

ar
X

04
00

58
18

 -
 C

.E
.I.

P.
 T

ie
rn

o 
G

al
vá

n

E
l E

jid
o

04
00

57
15

E
.I.

 G
lo

ri
a 

F
ue

rt
es

X
04

00
22

71
 -

 C
.E

.I.
P.

 L
om

a 
de

 S
an

to
 D

om
in

go

E
l E

jid
o

04
70

02
72

I.E
.S

. F
ue

nt
e 

N
ue

va
X

04
00

22
61

 -
 C

.E
.I.

P.
 D

ie
go

 V
el

áz
qu

ez

G
ád

or
04

70
05

69
I.E

.S
. G

ád
or

X
04

00
25

93
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
ol

ed
ad

 A
lo

ns
o 

D
ry

sd
al

e

H
ué

rc
al

 d
e 

A
lm

er
ía

04
70

05
70

I.E
.S

. C
ar

m
en

 d
e 

B
ur

go
s

X
04

00
55

82
 -

 C
.E

.I.
P.

 V
ei

nt
io

ch
o 

de
 F

eb
re

ro

La
 C

añ
ad

a 
de

 S
an

 U
rb

an
o

04
70

01
07

I.E
.S

. S
ol

 d
e 

P
or

to
ca

rr
er

o
X

04
70

02
47

 -
 R

.E
. C

ar
m

en
 d

e 
B

ur
go

s

La
 M

oj
on

er
a

04
00

24
89

C
.E

.I.
P.

 S
an

 P
ed

ro
 A

pó
st

ol
X

X
04

00
54

42
 -

 C
.E

.I.
P.

 Á
ng

el
 F

ri
go

la

La
 M

oj
on

er
a

04
00

54
42

C
.E

.I.
P.

 Á
ng

el
 F

ri
go

la
X

04
00

24
89

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
 P

ed
ro

 A
pó

st
ol

La
uj

ar
 d

e 
A

nd
ar

ax
04

70
05

82
I.E

.S
. E

m
ili

o 
M

an
za

no
X

04
00

29
57

 -
 C

.E
.I.

P.
 N

tr
a.

 S
ra

. d
e 

la
 S

al
ud

P
ec

hi
na

04
70

06
00

I.E
.S

. P
ue

rt
a 

de
 P

ec
hi

na
X

04
00

35
12

 -
 C

.E
.I.

P.
 J

os
é 

D
ía

z 
D

ía
z

P
ul

pí
04

70
03

41
I.E

.S
. M

ar
 S

er
en

a
X

04
00

35
51

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

m
ili

o 
Z

ur
an

o 
M

uñ
oz

S
er

ón
04

70
03

99
I.E

.S
. S

ie
rr

a 
de

 lo
s 

F
ila

br
es

X
04

00
39

25
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ig

ue
l Z

ub
el

di
a

S
or

ba
s

04
70

04
17

I.E
.S

. R
ío

 A
gu

as
X

04
00

40
51

 -
 C

.E
.I.

P.
 P

ad
re

 G
on

zá
le

z 
R

os

Ta
be

rn
as

04
70

04
29

I.E
.S

. M
an

ue
l d

e 
G

ón
go

ra
X

04
00

40
85

 -
 C

.E
.I.

P.
 V

ir
ge

n 
de

 la
s 

A
ng

us
tia

s

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 143 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
T

íjo
la

04
70

03
51

I.E
.S

. A
lto

 A
lm

an
zo

ra
X

04
00

41
76

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

ag
ra

do
 C

or
az

ón
 d

e 
Je

sú
s

V
él

ez
-R

ub
io

04
00

43
10

C
.E

.P
R

. D
oc

to
r 

S
ev

er
o 

O
ch

oa
X

04
00

43
46

 -
 R

.E
. S

an
 J

os
é

V
él

ez
-R

ub
io

04
60

22
98

E
.I.

 E
l C

as
te

lló
n

X
04

00
43

46
 -

 R
.E

. S
an

 J
os

é

V
él

ez
-R

ub
io

04
70

04
91

I.E
.S

. V
el

ad
 A

l H
am

ar
X

04
00

43
46

 -
 R

.E
. S

an
 J

os
é

V
él

ez
-R

ub
io

04
70

05
08

I.E
.S

. J
os

é 
M

ar
ín

X
04

00
43

46
 -

 R
.E

. S
an

 J
os

é

C
Á

D
IZ

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

A
lc

al
á 

de
l V

al
le

11
00

79
71

C
.E

.I.
P.

 M
an

ue
l P

or
ta

le
s 

G
ar

ri
do

X
X

11
00

00
71

 -
 C

.E
.I.

P.
 M

ae
st

ro
 J

os
é 

A
re

na
s 

P
ul

id
o

A
lc

al
á 

de
l V

al
le

11
70

04
70

I.E
.S

. F
ue

nt
e 

G
ra

nd
e

X
11

00
00

71
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ae

st
ro

 J
os

é 
A

re
na

s 
P

ul
id

o

A
lg

ec
ir

as
11

00
01

37
C

.E
.P

R
. J

ua
n 

S
eb

as
tiá

n 
E

lc
an

o
X

11
00

68
26

 -
 E

.I.
 G

lo
ri

a 
F

ue
rt

es

A
lg

ec
ir

as
11

00
01

50
C

.E
.I.

P.
 G

en
er

al
 C

as
ta

ño
s

X
11

70
10

85
 -

 I.
E

.S
. B

ae
lo

 C
la

ud
ia

A
lg

ec
ir

as
11

00
03

68
I.E

.S
. I

sl
a 

V
er

de
X

11
70

10
85

 -
 I.

E
.S

. B
ae

lo
 C

la
ud

ia

A
lg

ec
ir

as
11

00
84

95
I.E

.S
. T

or
re

 A
lm

ir
an

te
X

11
60

29
64

 -
 C

.E
.I.

P.
 M

ed
ite

rr
án

eo

A
lg

ec
ir

as
11

70
01

35
I.E

.S
. L

ev
an

te
X

11
60

29
64

 -
 C

.E
.I.

P.
 M

ed
ite

rr
án

eo

A
lg

od
on

al
es

11
00

66
68

I.E
.S

. F
ue

nt
e 

A
lta

X
11

00
05

51
 -

 C
.E

.P
R

. M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

B
or

no
s

11
70

07
55

I.E
.S

. E
l C

on
ve

nt
o

X
11

00
09

91
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

 F
er

na
nd

o

C
ád

iz
11

00
17

62
I.E

.S
. C

ol
um

el
a

X
11

00
11

78
 -

 C
.E

.I.
P.

 C
am

po
 d

el
 S

ur

C
ád

iz
11

00
64

86
I.E

.S
. F

ue
rt

e 
de

 C
or

ta
du

ra
X

11
00

11
54

 -
 C

.E
.I.

P.
 L

a 
In

m
ac

ul
ad

a

C
ád

iz
11

70
02

87
I.E

.S
. L

a 
C

al
et

a
X

11
60

28
24

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
 F

el
ip

e

C
hi

cl
an

a 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

11
00

01
86

C
.E

.I.
P.

 S
an

ct
i P

et
ri

X
11

00
67

47
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
l-

Á
nd

al
us

C
hi

cl
an

a 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

11
00

67
59

C
.E

.I.
P.

 M
ae

st
ra

 C
ar

m
en

 S
ed

of
ei

to
X

11
00

21
58

 -
 C

.E
.I.

P.
 J

os
é 

de
 la

 V
eg

a 
B

ar
ri

os

C
hi

cl
an

a 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

11
00

75
82

I.E
.S

. P
ab

lo
 R

ui
z 

P
ic

as
so

X
11

00
67

47
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
l-

Á
nd

al
us

C
hi

cl
an

a 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

11
70

01
23

I.E
.S

. H
ue

rt
a 

de
l R

os
ar

io
X

11
60

34
27

 -
 C

.E
.I.

P.
 G

in
er

 d
e 

lo
s 

R
ío

s

C
hi

cl
an

a 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

11
70

03
54

I.E
.S

. C
iu

da
d 

de
 H

ér
cu

le
s

X
11

00
67

47
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
l-

Á
nd

al
us

C
hi

cl
an

a 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

11
70

08
83

I.E
.S

. L
a 

P
ed

re
ra

 B
la

nc
a

X
11

60
28

51
 -

 C
.E

.I.
P.

 P
ro

fe
so

r 
T

ie
rn

o 
G

al
vá

n

C
hi

cl
an

a 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

11
70

09
62

I.E
.S

. F
er

na
nd

o 
Q

ui
ño

ne
s

X
11

00
21

58
 -

 C
.E

.I.
P.

 J
os

é 
de

 la
 V

eg
a 

B
ar

ri
os

C
hi

pi
on

a
11

00
41

31
I.E

.S
. C

ae
pi

on
is

X
11

00
69

29
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ae

st
ro

 M
an

ue
l A

pa
rc

er
o

C
hi

pi
on

a
11

00
84

71
I.E

.S
. S

al
m

ed
in

a
X

11
00

22
74

 -
 C

.E
.I.

P.
 L

ap
ac

ha
r

E
l P

ue
rt

o 
de

 S
an

ta
 M

ar
ía

11
00

20
79

I.E
.S

. F
ra

nc
is

co
 J

av
ie

r 
de

 U
ri

ar
te

X
11

00
93

11
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ar

qu
és

 d
e 

S
an

ta
 C

ru
z

E
l P

ue
rt

o 
de

 S
an

ta
 M

ar
ía

11
00

73
99

C
.E

.I.
P.

 P
in

ar
 H

on
do

X
11

60
28

97
 -

 C
.E

.P
R

. L
a 

G
av

io
ta

E
l P

ue
rt

o 
de

 S
an

ta
 M

ar
ía

11
60

36
22

E
.I.

 L
as

 D
un

as
X

11
60

28
97

 -
 C

.E
.P

R
. L

a 
G

av
io

ta

E
sp

er
a

11
00

23
28

C
.E

.I.
P.

 A
nt

on
io

 M
ac

ha
do

X
11

70
09

86
 -

 I.
E

.S
. C

as
til

lo
 d

e 
F

at
et

ar

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 144 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
G

ra
za

le
m

a
11

70
09

98
I.E

.S
. S

ie
rr

a 
de

 G
ra

za
le

m
a

X
11

00
24

07
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
nt

on
io

 M
ac

ha
do

G
ua

da
lc

ac
ín

11
00

24
93

C
.E

.I.
P.

 T
om

as
a 

P
in

ill
a

X
11

00
65

53
 -

 C
.E

.I.
P.

 G
ua

da
lu

z

G
ua

di
ar

o
11

70
10

12
I.E

.S
. S

ie
rr

a 
A

lm
en

ar
a

X
11

00
56

88
 -

 C
.E

.I.
P.

 G
lo

ri
a 

F
ue

rt
es

Je
re

z 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

11
00

73
87

I.E
.S

. A
st

a 
R

eg
ia

X
11

00
82

76
 -

 C
.E

.I.
P.

 P
oe

ta
 C

ar
lo

s 
Á

lv
ar

ez

Je
re

z 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

11
00

79
22

I.E
.S

. F
ra

nc
is

co
 R

om
er

o 
V

ar
ga

s
X

11
00

82
76

 -
 C

.E
.I.

P.
 P

oe
ta

 C
ar

lo
s 

Á
lv

ar
ez

Je
re

z 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

11
00

82
40

C
.E

.E
.E

. S
or

do
s

X
11

70
02

26
 -

 R
.E

. R
an

ch
o 

C
ol

or
es

 J
er

ez

Je
re

z 
de

 la
 F

ro
nt

er
a

11
70

11
40

I.E
.S

. S
of

ía
X

11
00

30
59

 -
 C

.E
.I.

P.
 A

nd
ré

s 
de

 R
ib

er
a

La
 B

ar
ca

 d
e 

la
 F

lo
ri

da
11

70
04

82
I.E

.S
. V

eg
a 

de
 G

ua
da

le
te

X
11

00
24

44
 -

 C
.E

.I.
P.

 B
ar

ca
 d

e 
la

 F
lo

ri
da

M
ed

in
a-

S
id

on
ia

11
00

40
39

I.E
.S

. S
id

ón
X

11
00

40
15

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
tia

go
 E

l M
ay

or

M
ed

in
a-

S
id

on
ia

11
00

79
10

I.E
.S

. S
an

 J
ua

n 
de

 D
io

s
X

11
00

40
15

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
tia

go
 E

l M
ay

or

O
lv

er
a

11
00

00
83

E
.I.

 G
lo

ri
a 

F
ue

rt
es

X
X

11
00

40
76

 -
 C

.E
.P

R
. S

an
 J

os
é 

de
 C

al
as

an
z

O
lv

er
a

11
00

06
30

I.E
.S

. S
ie

rr
a 

de
 L

ija
r

X
11

00
40

76
 -

 C
.E

.P
R

. S
an

 J
os

é 
de

 C
al

as
an

z

O
lv

er
a

11
00

40
64

C
.E

.I.
P.

 M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

X
11

00
40

76
 -

 C
.E

.P
R

. S
an

 J
os

é 
de

 C
al

as
an

z

O
lv

er
a

11
00

66
71

I.E
.S

. Z
af

ra
m

ag
ón

X
11

00
40

76
 -

 C
.E

.P
R

. S
an

 J
os

é 
de

 C
al

as
an

z

P
ue

rt
o 

R
ea

l
11

01
28

63
E

.I.
X

11
00

80
11

 -
 C

.E
.P

R
. A

rq
ui

te
ct

o 
Le

oz

P
ue

rt
o 

S
er

ra
no

11
00

47
38

C
.E

.I.
P.

 B
la

s 
In

fa
nt

e
X

11
00

70
89

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

sc
ue

la
s 

V
er

de
s

P
ue

rt
o 

S
er

ra
no

11
70

06
40

I.E
.S

. V
ía

 V
er

de
X

11
00

70
89

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

sc
ue

la
s 

V
er

de
s

S
an

 F
er

na
nd

o
11

70
01

47
I.E

.S
. L

a 
B

ah
ía

X
11

60
33

73
 -

 C
.E

.I.
P.

 E
ry

th
ei

a

S
an

 J
os

é 
de

l V
al

le
11

70
10

48
I.E

.S
. C

as
til

lo
 d

e 
Te

m
pu

l
X

11
00

35
15

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

rn
es

to
 O

liv
ar

es

S
an

 R
oq

ue
11

60
29

03
C

.E
.I.

P.
 C

ar
te

ia
X

11
00

57
18

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
ta

 M
ar

ía
 C

or
on

ad
a

S
an

 R
oq

ue
11

60
35

55
C

.E
.I.

P.
 M

ae
st

ro
 A

po
lin

ar
X

X
11

00
71

81
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ae

st
ro

 G
ab

ri
el

 A
re

na
s

S
an

lú
ca

r 
de

 B
ar

ra
m

ed
a

11
00

72
59

C
.E

.I.
P.

 E
l P

ic
ac

ho
X

11
00

55
73

 -
 R

.E
. E

l P
ic

ac
ho

S
an

lú
ca

r 
de

 B
ar

ra
m

ed
a

11
00

76
85

I.E
.S

. E
l P

ic
ac

ho
X

11
00

55
73

 -
 R

.E
. E

l P
ic

ac
ho

Ta
ri

fa
11

00
59

62
C

.E
.I.

P.
 G

uz
m

án
 E

l B
ue

no
X

11
00

59
98

 -
 R

.E
. G

uz
m

án
 E

l B
ue

no

Ta
ri

fa
11

70
05

85
I.E

.S
. A

lm
ad

ra
ba

X
11

00
71

20
 -

 C
.E

.I.
P.

 N
tr

a.
 S

ra
. d

e 
la

 L
uz

Ta
ri

fa
11

70
07

31
I.E

.S
. B

ae
lo

 C
la

ud
ia

X
11

00
71

20
 -

 C
.E

.I.
P.

 N
tr

a.
 S

ra
. d

e 
la

 L
uz

V
ill

am
ar

tín
11

00
75

45
I.E

.S
. C

as
til

lo
 d

e 
M

at
re

ra
X

11
00

62
79

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

lio
 A

nt
on

io
 d

e 
N

eb
ri

ja

V
ill

am
ar

tín
11

70
07

43
I.E

.S
. L

a 
Lo

m
a

X
11

00
77

64
 -

 C
.E

.I.
P.

 T
or

re
vi

ej
a

C
Ó

R
D

O
B

A

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

A
da

m
uz

14
70

04
71

I.E
.S

. L
un

a 
de

 la
 S

ie
rr

a
X

14
00

00
11

 -
 C

.E
.I.

P.
 L

au
re

ad
o 

C
ap

itá
n 

T
re

vi
lla

A
gu

ila
r 

de
 la

 F
ro

nt
er

a
14

00
00

70
C

.E
.I.

P.
 A

lo
ns

o 
de

 A
gu

ila
r

X
14

00
00

94
 -

 C
.E

.I.
P.

 C
ar

m
en

 R
om

er
o

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 145 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
C

ab
ra

14
00

08
35

I.E
.S

. F
el

ip
e 

S
ol

ís
 V

ill
ec

he
no

us
X

14
00

07
44

 -
 C

.E
.I.

P.
 N

tr
a.

 S
ra

. d
e 

la
 S

ie
rr

a

C
añ

et
e 

de
 la

s 
To

rr
es

14
70

05
11

I.E
.S

. V
ir

ge
n 

de
l C

am
po

X
14

00
09

26
 -

 C
.E

.I.
P.

 R
am

ón
 H

er
ná

nd
ez

 M
ar

tín
ez

C
ar

de
ña

14
00

09
99

C
.E

.I.
P.

 M
ae

st
ro

 J
ua

n 
H

id
al

go
X

14
00

10
01

 -
 R

.E
. M

ig
ue

l C
ar

ea
ga

 y
 C

ar
m

en
 M

or
a

C
ór

do
ba

14
00

16
21

C
.E

.I.
P.

 T
ir

so
 d

e 
M

ol
in

a
X

14
00

30
09

 -
 R

.E
. L

a 
A

du
an

a

C
ór

do
ba

14
00

81
01

C
.E

.I.
P.

 V
is

ta
 A

le
gr

e
X

14
60

11
56

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

ur
op

a

C
ór

do
ba

14
01

24
00

C
.E

.I.
P.

 T
ur

ru
ñu

el
os

X
X

14
60

09
66

 -
 C

.E
.I.

P.
 M

ed
ite

rr
án

eo

E
sp

ej
o

14
70

07
42

I.E
.S

. P
ay

 A
ri

as
X

14
00

34
23

 -
 C

.E
.I.

P.
 C

er
va

nt
es

Lu
qu

e
14

70
06

02
I.E

.S
. A

lb
en

za
id

e
X

14
00

46
58

 -
 C

.E
.I.

P.
 N

tr
a.

 S
ra

. d
el

 R
os

ar
io

P
ri

eg
o 

de
 C

ór
do

ba
14

00
58

57
C

.E
.I.

P.
 N

ic
et

o 
A

lc
al

á-
Z

am
or

a 
y 

To
rr

es
X

14
00

71
18

 -
 C

.E
.I.

P.
 V

ir
ge

n 
de

 la
 C

ab
ez

a

P
ri

eg
o 

de
 C

ór
do

ba
14

00
58

69
C

.E
.I.

P.
 C

am
ac

ho
 M

el
en

do
X

14
00

77
63

 -
 R

.E
. C

ri
st

ób
al

 L
uq

ue
 O

ni
ev

a

P
ri

eg
o 

de
 C

ór
do

ba
14

70
03

77
I.E

.S
. C

ar
m

en
 P

an
tió

n
X

14
00

77
63

 -
 R

.E
. C

ri
st

ób
al

 L
uq

ue
 O

ni
ev

a

V
en

ta
 d

el
 C

ha
rc

o
14

60
09

91
C

.E
.I.

P.
 Q

ue
rc

us
X

14
00

10
01

 -
 R

.E
. M

ig
ue

l C
ar

ea
ga

 y
 C

ar
m

en
 M

or
a

V
ill

av
ic

io
sa

 d
e 

C
ór

do
ba

14
70

04
19

I.E
.S

. L
a 

E
sc

ri
ba

na
X

14
00

68
37

 -
 C

.E
.I.

P.
 N

tr
a.

 S
ra

. d
e 

V
ill

av
ic

io
sa

G
R

A
N

A
D

A

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

A
lh

en
dí

n
18

00
08

42
I.E

.S
. A

lh
en

dí
n

X
18

00
04

53
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
ag

ra
do

 C
or

az
ón

 d
e 

Je
sú

s

A
lm

uñ
éc

ar
18

00
06

01
I.E

.S
. A

nt
ig

ua
 S

ex
i

X
18

00
92

98
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

 M
ig

ue
l

A
lm

uñ
éc

ar
18

70
04

63
I.E

.S
. A

l-
Á

nd
al

us
X

18
00

92
98

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
 M

ig
ue

l

A
lq

ui
fe

18
70

07
36

I.E
.S

. M
ar

qu
es

ad
o 

de
l Z

en
et

e
X

18
00

02
58

 -
 C

.P
.R

. M
ar

qu
es

ad
o

B
az

a
18

00
10

32
C

.E
.I.

P.
 F

ra
nc

is
co

 d
e 

V
el

as
co

X
18

00
10

44
 -

 R
.E

. M
ae

st
ro

 S
án

ch
ez

 C
ha

ne
s

B
en

al
úa

18
70

05
91

I.E
.S

. B
en

al
úa

X
18

00
12

02
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
nd

al
uc

ía

B
en

am
au

re
l

18
70

06
08

I.E
.S

. A
ve

nm
or

ie
l

X
18

00
12

38
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
m

an
ci

a 
B

ur
go

s

C
an

ile
s

18
70

05
17

I.E
.S

. E
l F

ue
rt

e
X

18
00

14
70

 -
 C

.E
.I.

P.
 J

ua
n 

X
X

III

C
as

te
ll 

de
 F

er
ro

18
70

05
81

I.E
.S

. S
ay

en
a

X
18

00
49

41
 -

 C
.E

.I.
P.

 V
ir

ge
n 

de
l C

ar
m

en

C
úl

la
r

18
70

05
29

I.E
.S

. G
re

go
ri

o 
S

al
va

do
r

X
18

00
93

04
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ur

es

C
úl

la
r 

V
eg

a
18

00
30

04
I.E

.S
. A

ra
bu

le
ila

X
18

00
21

03
 -

 C
.E

.P
R

. F
ra

nc
is

co
 A

ya
la

C
hu

rr
ia

na
 d

e 
la

 V
eg

a
18

00
22

43
I.E

.S
. F

ed
er

ic
o 

G
ar

cí
a 

Lo
rc

a
X

18
00

22
31

 -
 C

.E
.P

R
. V

ir
ge

n 
de

 la
 C

ab
ez

a

C
hu

rr
ia

na
 d

e 
la

 V
eg

a
18

60
18

01
C

.E
.P

R
. S

an
 R

oq
ue

X
X

18
00

22
31

 -
 C

.E
.P

R
. V

ir
ge

n 
de

 la
 C

ab
ez

a

D
úr

ca
l

18
00

97
78

I.E
.S

. A
lo

ns
o 

C
an

o
X

18
00

23
95

 -
 C

.E
.I.

P.
 N

tr
a.

 S
ra

. d
el

 C
ar

m
en

D
úr

ca
l

18
60

14
61

C
.E

.I.
P.

 L
a 

C
ru

z
X

18
00

23
95

 -
 C

.E
.I.

P.
 N

tr
a.

 S
ra

. d
el

 C
ar

m
en

F
ue

nt
e 

V
aq

ue
ro

s
18

70
06

11
I.E

.S
. F

er
na

nd
o 

de
 lo

s 
R

ío
s

X
18

00
24

86
 -

 C
.E

.I.
P.

 F
ed

er
ic

o 
G

ar
cí

a 
Lo

rc
a

G
ab

ia
 G

ra
nd

e
18

60
21

80
E

.I.
 L

a 
E

rm
ita

X
18

00
25

16
 -

 C
.E

.P
R

. N
tr

a.
 S

ra
. d

e 
la

s 
N

ie
ve

s

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 146 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
G

ra
na

da
18

00
42

64
I.E

.S
. P

ad
re

 S
uá

re
z

X
18

00
38

80
 -

 C
.E

.I.
P.

 In
m

ac
ul

ad
a 

de
l T

ri
un

fo

G
ra

na
da

18
00

42
76

I.E
.S

. Á
ng

el
 G

an
iv

et
X

18
00

38
80

 -
 C

.E
.I.

P.
 In

m
ac

ul
ad

a 
de

l T
ri

un
fo

G
ra

na
da

18
00

91
95

I.E
.S

. M
ar

ia
na

 P
in

ed
a

X
18

00
94

56
 -

 C
.E

.I.
P.

 V
ic

en
te

 A
le

ix
an

dr
e

G
ra

na
da

18
00

92
49

I.E
.S

. S
ev

er
o 

O
ch

oa
X

18
00

37
52

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

ug
en

ia
 d

e 
M

on
tij

o

G
ra

na
da

18
01

01
85

I.E
.S

. A
lh

am
br

a
X

18
00

94
56

 -
 C

.E
.I.

P.
 V

ic
en

te
 A

le
ix

an
dr

e

G
ra

na
da

18
70

00
37

I.E
.S

. P
ed

ro
 S

ot
o 

de
 R

oj
as

X
18

60
10

59
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
be

nc
er

ra
je

s

G
ra

na
da

18
70

00
98

I.E
.S

. Z
ai

dí
n-

V
er

ge
le

s
X

18
60

16
79

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
ch

o 
P

an
za

G
ra

na
da

18
70

03
11

I.E
.S

. L
a 

M
ad

ra
za

X
18

00
58

88
 -

 C
.E

.I.
P.

 E
le

na
 M

ar
tín

 V
iv

al
di

G
ra

na
da

18
70

04
41

I.E
.S

. M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

X
18

60
16

79
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

ch
o 

P
an

za

G
ra

na
da

18
70

05
42

I.E
.S

. V
el

et
a

X
18

00
37

40
 -

 C
.E

.I.
P.

 G
al

le
go

 B
ur

ín

G
ua

di
x

18
00

48
01

I.E
.S

. P
ad

re
 P

ov
ed

a
X

18
00

47
44

 -
 C

.E
.I.

P.
 M

ed
in

a 
O

lm
os

H
ué

sc
ar

18
00

50
86

C
.E

.I.
P.

 C
er

va
nt

es
X

X
18

00
51

04
 -

 C
.E

.I.
P.

 P
ri

nc
es

a 
S

of
ía

H
ué

sc
ar

18
00

50
98

C
.E

.I.
P.

 N
at

al
io

 R
iv

as
X

18
00

51
04

 -
 C

.E
.I.

P.
 P

ri
nc

es
a 

S
of

ía

H
ué

sc
ar

18
00

51
41

I.E
.S

. L
a 

S
ag

ra
X

18
00

51
04

 -
 C

.E
.I.

P.
 P

ri
nc

es
a 

S
of

ía

H
ué

sc
ar

18
00

51
53

I.E
.S

. A
lq

ui
vi

ra
X

18
00

51
04

 -
 C

.E
.I.

P.
 P

ri
nc

es
a 

S
of

ía

H
ué

to
r 

T
áj

ar
18

00
94

71
C

.E
.I.

P.
 S

an
 Is

id
ro

 L
ab

ra
do

r
X

18
00

52
32

 -
 C

.E
.I.

P.
 P

ad
re

 M
an

jó
n

H
ué

to
r 

T
áj

ar
18

70
03

01
I.E

.S
. A

m
ér

ic
o 

C
as

tr
o

X
18

00
94

71
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

 Is
id

ro
 L

ab
ra

do
r

H
ué

to
r 

V
eg

a
18

00
92

01
I.E

.S
. L

os
 N

ev
er

os
X

18
00

52
68

 -
 C

.E
.I.

P.
 N

tr
a.

 S
ra

. d
e 

la
s 

A
ng

us
tia

s

Iz
na

llo
z

18
60

10
84

C
.E

.I.
P.

 F
ra

nc
is

co
 A

ya
la

X
18

60
10

96
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
ie

rr
a 

A
ra

na

Iz
na

llo
z

18
70

04
75

I.E
.S

. M
on

te
s 

O
ri

en
ta

le
s

X
18

00
54

75
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

 J
ua

n 
de

 Á
vi

la

Lo
ja

18
00

58
76

C
.E

.I.
P.

 C
am

in
ill

o
X

18
00

59
06

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

le
na

 M
ar

tín
 V

iv
al

di

M
on

te
fr

ío
18

70
04

87
I.E

.S
. H

ip
on

ov
a

X
18

00
65

71
 -

 R
.E

. V
ir

ge
n 

de
 lo

s 
R

em
ed

io
s

M
on

te
jíc

ar
18

70
06

69
I.E

.S
. M

on
te

jíc
ar

X
18

00
66

25
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

 A
nd

ré
s

M
ot

ri
l

18
00

70
22

I.E
.S

. L
a 

Z
af

ra
X

18
00

69
60

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
 A

nt
on

io

M
ot

ri
l

18
00

70
46

I.E
.S

. F
ra

nc
is

co
 J

av
ie

r 
de

 B
ur

go
s

X
18

00
69

72
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
nt

on
io

 G
ar

va
yo

 D
in

el
li

M
ot

ri
l

18
00

97
05

E
.I.

 R
ío

 E
br

o
X

X
18

00
69

35
 -

 C
.E

.P
R

. V
ir

ge
n 

de
 la

 C
ab

ez
a

M
ot

ri
l

18
70

00
49

I.E
.S

. J
os

é 
M

ar
tín

 R
ec

ue
rd

a
X

18
00

94
93

 -
 C

.E
.I.

P.
 M

ar
ia

na
 P

in
ed

a

M
ot

ri
l

18
70

04
26

I.E
.S

. F
ra

nc
is

co
 G

in
er

 d
e 

lo
s 

R
ío

s
X

18
00

69
35

 -
 C

.E
.P

R
. V

ir
ge

n 
de

 la
 C

ab
ez

a

O
gí

ja
re

s
18

70
08

03
I.E

.S
. B

la
s 

In
fa

nt
e

X
18

00
72

41
 -

 C
.E

.I.
P.

 R
am

ón
 y

 C
aj

al

P
el

ig
ro

s
18

00
08

91
I.E

.S
. C

la
ra

 C
am

po
am

or
X

18
60

20
03

 -
 C

.E
.I.

P.
 G

lo
ri

a 
F

ue
rt

es

P
in

os
 P

ue
nt

e
18

60
21

79
E

.I.
 M

ed
ia

 L
un

a
X

18
00

88
89

 -
 C

.E
.P

R
. S

an
 P

as
cu

al
 B

ai
ló

n

P
itr

es
18

70
06

82
I.E

.S
. S

ul
ay

r
X

18
60

21
43

 -
 C

.P
.R

. L
os

 C
as

ta
ño

s

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 147 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
S

al
ob

re
ña

18
00

05
19

I.E
.S

. N
az

ar
í

X
18

00
81

17
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ay

or
 Z

ar
ag

oz
a

S
al

ob
re

ña
18

00
99

61
I.E

.S
. M

ed
ite

rr
án

eo
X

18
00

81
17

 -
 C

.E
.I.

P.
 M

ay
or

 Z
ar

ag
oz

a

H
U

E
LV

A

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

A
lja

ra
qu

e
21

70
05

26
I.E

.S
. F

ue
nt

e 
Ju

nc
al

X
21

00
29

63
 -

 C
.E

.I.
P.

 P
ur

a 
D

om
ín

gu
ez

B
ea

s
21

70
05

41
I.E

.S
. L

a 
C

am
pi

ña
X

21
00

06
07

 -
 C

.E
.I.

P.
 J

ua
n 

R
am

ón
 J

im
én

ez

C
or

te
ga

na
21

00
10

28
I.E

.S
. S

an
 J

os
é

X
21

00
10

04
 -

 C
.E

.I.
P.

 D
iv

in
o 

S
al

va
do

r

H
ue

lv
a

21
00

39
80

I.E
.S

. J
os

é 
C

ab
al

le
ro

X
21

00
38

40
 -

 C
.E

.P
R

. L
os

 R
os

al
es

H
ue

lv
a

21
60

10
93

E
.I.

 L
as

 S
al

in
as

X
X

X
21

00
38

40
 -

 C
.E

.P
R

. L
os

 R
os

al
es

H
ue

lv
a

21
70

03
93

I.E
.S

. C
la

ra
 C

am
po

am
or

X
21

00
19

10
 -

 I.
E

.S
. A

lo
ns

o 
S

án
ch

ez

Is
la

 C
ri

st
in

a
21

60
06

35
C

.E
.I.

P.
 P

la
te

ro
X

21
00

20
45

 -
 C

.E
.I.

P.
 N

tr
a.

 S
ra

. d
el

 C
ar

m
en

Is
la

 C
ri

st
in

a
21

70
05

75
I.E

.S
. G

al
eó

n
X

21
60

08
81

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

l M
ol

in
o

Ja
bu

go
21

70
05

87
I.E

.S
. S

an
 M

ig
ue

l
X

21
00

21
51

 -
 C

.E
.I.

P.
 L

os
 S

ilo
s

Le
pe

21
00

38
64

C
.E

.I.
P.

 R
od

ri
go

 P
ér

ez
 d

e 
A

ce
ve

do
X

X
21

00
22

39
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
lo

ns
o 

B
ar

ba

P
at

er
na

 d
el

 C
am

po
21

70
02

04
I.E

.S
. C

am
po

 d
e 

Te
ja

da
X

21
00

26
53

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

án
ch

ez
 A

rj
on

a

P
ue

bl
a 

de
 G

uz
m

án
21

00
37

36
I.E

.S
. d

el
 A

nd
év

al
o

X
21

00
26

90
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
eb

as
tiá

n 
G

ar
cí

a 
V

áz
qu

ez

V
al

ve
rd

e 
de

l C
am

in
o

21
00

29
51

I.E
.S

. D
on

 B
os

co
X

21
70

00
71

 -
 R

.E
. J

av
ie

r 
Ló

pe
z

V
al

ve
rd

e 
de

l C
am

in
o

21
00

31
65

I.E
.S

. D
ie

go
 A

ng
ul

o
X

21
60

07
38

 -
 C

.E
.I.

P.
 L

os
 M

ol
in

os

V
al

ve
rd

e 
de

l C
am

in
o

21
00

35
54

C
.E

.I.
P.

 J
os

é 
N

og
al

es
X

21
70

00
71

 -
 R

.E
. J

av
ie

r 
Ló

pe
z

Z
al

am
ea

 la
 R

ea
l

21
70

06
29

I.E
.S

. N
ue

vo
 M

ile
ni

o
X

21
00

30
86

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
 V

ic
en

te
 M

ár
tir

JA
É

N

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

A
lc

al
á 

la
 R

ea
l

23
70

05
42

I.E
.S

. A
nt

on
io

 d
e 

M
en

do
za

X
23

00
00

76
 -

 C
.E

.I.
P.

 J
os

é 
G

ar
ni

ca
 S

al
az

ar

A
rr

oy
o 

de
l O

ja
nc

o
23

70
06

08
I.E

.S
. F

ue
nt

eb
ue

na
X

23
00

51
28

 -
 C

.E
.I.

P.
 F

ra
nc

is
co

 V
ílc

he
z

B
ea

s 
de

 S
eg

ur
a

23
00

09
82

C
.E

.P
R

. V
íc

to
r 

G
ar

cí
a 

H
oz

X
23

00
10

19
 -

 R
.E

. V
al

pa
ra

ís
o

Ja
én

23
00

21
27

C
.E

.I.
P.

 S
an

ta
 C

ap
ill

a 
de

 S
an

 A
nd

ré
s

X
23

00
21

64
 -

 C
.E

.I.
P.

 R
ui

z 
Ji

m
én

ez

Jó
da

r
23

60
10

72
E

.I.
 A

nt
on

io
 M

ac
ha

do
X

X
23

00
25

28
 -

 C
.E

.P
R

. V
ir

ge
n 

de
 F

át
im

a

P
ea

l d
e 

B
ec

er
ro

23
70

04
87

I.E
.S

. A
lm

ic
er

án
X

23
00

32
84

 -
 C

.E
.I.

P.
 N

tr
a.

 S
ra

. d
e 

la
 E

nc
ar

na
ci

ón

R
us

23
70

07
85

I.E
.S

. R
ur

ad
ia

X
23

00
34

42
 -

 C
.E

.I.
P.

 N
ue

va
 A

nd
al

uc
ía

S
an

tia
go

 d
e 

la
 E

sp
ad

a
23

00
91

58
C

.P
.R

. A
lto

 S
eg

ur
a

X
23

00
35

70
 -

 R
.E

. M
ir

as
ie

rr
a

S
an

tia
go

 d
e 

la
 E

sp
ad

a
23

70
04

14
I.E

.S
. V

ill
a 

de
 S

an
tia

go
X

23
00

35
70

 -
 R

.E
. M

ir
as

ie
rr

a

V
ill

an
ue

va
 d

e 
la

 R
ei

na
23

70
08

03
I.E

.S
. J

ua
n 

de
 B

ar
ri

on
ue

vo
 M

oy
a

X
23

00
45

62
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

ta
 P

ot
en

ci
an

a

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

V
ill

an
ue

va
 d

el
 A

rz
ob

is
po

23
00

46
04

C
.E

.I.
P.

 N
tr

a.
 S

ra
. d

e 
la

 F
ue

ns
an

ta
X

23
00

51
04

 -
 R

.E
. J

ua
n 

Is
aa

c 
M

ed
in

a 
G

on
zá

le
z

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 148 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
M

Á
L

A
G

A

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

A
la

m
ed

a
29

70
12

09
I.E

.S
. J

ac
ob

o 
O

re
lla

na
 G

ar
ri

do
X

29
00

00
13

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
 F

ra
nc

is
co

 d
e 

A
sí

s

A
lh

au
rí

n 
el

 G
ra

nd
e

29
00

05
29

I.E
.S

. A
nt

on
io

 G
al

a
X

29
00

05
05

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

l C
ho

rr
o

Á
lo

ra
29

01
12

29
I.E

.S
. V

al
le

 d
el

 S
ol

X
29

00
07

85
 -

 C
.E

.I.
P.

 L
os

 L
la

no
s

A
rc

hi
do

na
29

00
14

21
I.E

.S
. L

ui
s 

B
ar

ah
on

a 
de

 S
ot

o
X

29
00

14
43

 -
 C

.E
.I.

P.
 V

ir
ge

n 
de

 G
ra

ci
a

A
rc

hi
do

na
29

01
08

69
I.E

.S
. J

os
é 

N
av

ar
ro

 y
 A

lb
a

X
29

00
14

06
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

 S
eb

as
tiá

n

A
rr

oy
o 

de
 la

 M
ie

l-
B

en
al

m
ád

en
a 

C
os

ta
29

00
98

92
I.E

.S
. A

l-
B

ay
ta

r
X

29
00

16
37

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

l T
om

ill
ar

C
as

ab
er

m
ej

a
29

70
10

15
I.E

.S
. C

as
ab

er
m

ej
a

X
29

00
21

86
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

 S
eb

as
tiá

n

C
oí

n
29

00
22

65
C

.E
.P

R
. P

in
to

r 
P

al
om

o 
y 

A
na

ya
X

29
00

23
44

 -
 R

.E
. V

ir
ge

n 
de

 la
 F

ue
ns

an
ta

C
oí

n
29

00
23

32
I.E

.S
. C

iu
da

d 
de

 C
oí

n
X

29
00

23
44

 -
 R

.E
. V

ir
ge

n 
de

 la
 F

ue
ns

an
ta

C
or

te
s 

de
 la

 F
ro

nt
er

a
29

00
26

17
C

.E
.I.

P.
 N

tr
a.

 S
ra

. d
el

 R
os

ar
io

X
29

00
26

05
 -

 R
.E

. R
ío

 G
ua

di
ar

o

C
or

te
s 

de
 la

 F
ro

nt
er

a
29

01
17

34
I.E

.S
. A

nd
ré

s 
P

ér
ez

 S
er

ra
no

X
29

00
26

05
 -

 R
.E

. R
ío

 G
ua

di
ar

o

F
ue

ng
ir

ol
a

29
00

99
10

I.E
.S

. S
an

tia
go

 R
am

ón
 y

 C
aj

al
X

29
60

20
98

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
ta

 A
m

al
ia

H
um

ill
ad

er
o

29
70

10
39

I.E
.S

. J
os

é 
S

ar
am

ag
o

X
29

00
31

30
 -

 C
.E

.I.
P.

 N
tr

a.
 S

ra
. d

el
 R

os
ar

io

La
s 

La
gu

na
s

29
70

07
09

I.E
.S

. L
as

 L
ag

un
as

X
29

70
00

23
 -

 I.
E

.S
. S

ie
rr

a 
de

 M
ija

s

M
ál

ag
a

29
01

02
01

I.E
.S

. B
el

én
X

29
00

46
87

 -
 C

.E
.I.

P.
 V

ir
ge

n 
de

 B
el

én

M
ál

ag
a

29
01

03
65

I.E
.S

. P
ro

fe
so

r 
Is

id
or

o 
S

án
ch

ez
X

29
01

13
70

 -
 C

.E
.I.

P.
 G

ua
da

lja
ir

e

M
ál

ag
a

29
01

15
39

I.E
.S

. H
ue

lin
X

29
01

18
25

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

du
ar

do
 O

có
n

M
ál

ag
a

29
70

00
96

I.E
.S

. L
ito

ra
l

X
29

00
63

25
 -

 C
.E

.I.
P.

 V
ic

en
te

 A
le

ix
an

dr
e

M
ál

ag
a

29
70

02
42

I.E
.S

. N
úm

. 1
. U

ni
ve

rs
id

ad
 L

ab
or

al
X

29
70

04
85

 -
 R

.E
. A

nd
al

uc
ía

M
ál

ag
a

29
70

10
91

I.E
.S

. G
ua

da
lm

ed
in

a
X

29
70

04
48

 -
 R

.E
. L

a 
R

os
al

ed
a

M
ál

ag
a

29
70

11
18

I.E
.S

. C
ar

lin
da

X
29

00
97

39
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
ev

er
o 

O
ch

oa

M
ál

ag
a

29
70

12
34

I.E
.S

. J
os

é 
M

ar
ía

 T
or

ri
jo

s
X

29
01

17
09

 -
 C

.E
.I.

P.
 J

áb
eg

a

M
ál

ag
a

29
70

12
46

I.E
.S

. M
an

ue
l A

lc
án

ta
ra

X
29

00
97

52
 -

 C
.E

.P
R

. S
an

 J
os

é 
de

 C
al

as
an

z

M
ar

be
lla

29
00

68
30

I.E
.S

. G
ua

da
lp

ín
X

29
01

11
87

 -
 C

.E
.I.

P.
 J

ua
n 

R
am

ón
 J

im
én

ez

M
ija

s
29

00
41

09
I.E

.S
. T

or
re

 A
lm

en
ar

a
X

29
60

22
44

 -
 C

.E
.P

R
. E

l C
ha

pa
rr

al

M
ija

s
29

70
14

31
I.E

.S
. L

a 
C

al
a 

de
 M

ija
s

X
29

00
69

70
 -

 C
.E

.I.
P.

 E
l O

lm
o

M
ol

lin
a

29
70

11
31

I.E
.S

. L
as

 V
iñ

as
X

29
00

70
93

 -
 C

.E
.I.

P.
 G

er
ar

do
 F

er
ná

nd
ez

N
er

ja
29

00
72

41
I.E

.S
. E

l C
ha

pa
ri

l
X

29
00

71
84

 -
 C

.E
.I.

P.
 M

ae
st

ro
 J

oa
qu

ín
 H

er
re

ra
 Á

lv
ar

ez

R
on

da
29

00
79

98
I.E

.S
. P

ér
ez

 d
e 

G
uz

m
án

X
29

60
20

74
 -

 C
.E

.I.
P.

 V
ir

ge
n 

de
 la

 C
ab

ez
a

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 149 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
R

on
da

29
70

02
30

I.E
.S

. D
r. 

R
od

rí
gu

ez
 D

el
ga

do
X

29
00

77
18

 -
 C

.E
.I.

P.
 J

ua
n 

C
ar

ri
llo

S
an

 P
ed

ro
 d

e 
A

lc
án

ta
ra

29
01

15
40

I.E
.S

. S
al

du
ba

X
29

01
01

95
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
l-

Á
nd

al
us

S
ie

rr
a 

de
 Y

eg
ua

s
29

70
11

43
I.E

.S
. S

ie
rr

a 
de

 Y
eg

ua
s

X
29

00
81

39
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

tís
im

a 
T

ri
ni

da
d

To
rr

ox
29

00
99

58
I.E

.S
. J

or
ge

 G
ui

llé
n

X
29

01
07

78
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ar

e 
N

os
tr

um

To
rr

ox
29

70
11

55
I.E

.S
. A

lfa
gu

ar
X

29
60

24
63

 -
 C

.E
.I.

P.
 L

os
 L

la
no

s

V
ill

an
ue

va
 d

e 
A

lg
ai

da
s

29
70

11
67

I.E
.S

. D
oñ

a 
S

al
va

do
ra

 M
uñ

oz
X

29
00

88
41

 -
 C

.E
.I.

P.
 M

ig
ue

l B
er

ro
ca

l

V
ill

an
ue

va
 d

el
 R

os
ar

io
29

70
11

80
I.E

.S
. P

in
to

r 
Jo

sé
 H

er
ná

nd
ez

X
29

00
88

87
 -

 C
.E

.I.
P.

 V
el

as
co

 y
 M

er
in

o

V
ill

an
ue

va
 d

el
 T

ra
bu

co
29

70
11

92
I.E

.S
. S

ie
rr

a 
de

 S
an

 J
or

ge
X

29
00

89
05

 -
 C

.E
.I.

P.
 L

óp
ez

 M
ay

or

S
E

V
IL

L
A

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

A
ra

ha
l

41
00

05
57

I.E
.S

. A
l-

Á
nd

al
us

X
41

00
05

70
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
an

ue
l S

án
ch

ez
 A

lo
ns

o

A
ra

ha
l

41
70

15
59

I.E
.S

. E
ur

op
a

X
41

00
05

70
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
an

ue
l S

án
ch

ez
 A

lo
ns

o

A
zn

al
có

lla
r

41
00

06
12

C
.E

.I.
P.

 L
as

 E
ri

lla
s

X
X

41
60

25
82

 -
 C

.E
.I.

P.
 Z

aw
iy

a

A
zn

al
có

lla
r

41
60

25
82

C
.E

.I.
P.

 Z
aw

iy
a

X
41

00
06

12
 -

 C
.E

.I.
P.

 L
as

 E
ri

lla
s

B
ad

ol
at

os
a

41
70

13
16

I.E
.S

. V
ad

us
 L

at
us

X
41

00
06

24
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

 P
lá

ci
do

C
am

as
41

00
95

73
I.E

.S
. C

am
as

X
41

60
16

68
 -

 C
.E

.I.
P.

 L
a 

C
ol

in
a

C
an

til
la

na
41

70
11

58
I.E

.S
. C

an
til

la
na

X
41

00
09

61
 -

 C
.E

.I.
P.

 L
a 

E
sp

er
an

za

C
ar

m
on

a
41

01
03

56
E

.I.
 E

l R
ea

l
X

41
00

09
83

 -
 C

.E
.P

R
. B

ea
to

 J
ua

n 
G

ra
nd

e

C
as

til
bl

an
co

 d
e 

lo
s 

A
rr

oy
os

41
70

18
33

I.E
.S

. C
as

til
bl

an
co

 d
e 

lo
s 

A
rr

oy
os

X
41

00
11

61
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

C
az

al
la

 d
e 

la
 S

ie
rr

a
41

70
08

65
I.E

.S
. E

l C
ar

m
en

X
41

00
12

39
 -

 C
.E

.I.
P.

 V
ir

ge
n 

de
l M

on
te

C
or

ia
 d

el
 R

ío
41

70
15

96
I.E

.S
. S

an
 J

os
é

X
41

00
13

79
 -

 C
.E

.I.
P.

 J
os

ef
a 

N
av

ar
ro

 Z
am

or
a

D
os

 H
er

m
an

as
41

70
18

11
I.E

.S
. O

liv
ar

 d
e 

la
 M

ot
ill

a
X

41
01

03
81

 -
 C

.E
.I.

P.
 L

a 
M

ot
ill

a

E
l P

al
m

ar
 d

e 
T

ro
ya

41
70

19
36

I.E
.S

. T
or

re
 d

el
 Á

gu
ila

X
41

00
77

34
 -

 C
.E

.I.
P.

 F
ed

er
ic

o 
G

ar
cí

a 
Lo

rc
a

E
l R

ub
io

41
70

19
85

I.E
.S

. M
ae

st
ro

 D
on

 J
os

é 
Ju

ra
do

 E
sp

ad
a

X
41

00
38

20
 -

 C
.E

.I.
P.

 C
ar

m
en

 B
or

re
go

F
ue

nt
es

 d
e 

A
nd

al
uc

ía
41

70
12

50
I.E

.S
. A

la
ri

fe
s 

R
ui

z 
F

lo
ri

nd
o

X
41

00
20

37
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

ta
 T

er
es

a 
de

 J
es

ús

G
er

en
a

41
70

10
21

I.E
.S

. G
er

en
a

X
41

00
21

16
 -

 C
.E

.I.
P.

 F
er

na
nd

o 
F

el
iú

G
ile

na
41

70
16

02
I.E

.S
. S

ile
na

X
41

00
21

41
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ae

st
ro

 J
ua

n 
C

or
ra

le
s

La
 A

lg
ab

a
41

70
23

11
I.E

.S
. M

at
ild

e 
C

as
an

ov
a

X
41

00
04

30
 -

 C
.E

.I.
P.

 V
ic

en
te

 A
le

ix
an

dr
e

La
 C

am
pa

na
41

00
00

53
I.E

.S
. L

a 
C

am
pa

na
X

41
00

09
10

 -
 C

.E
.I.

P.
 B

er
na

rd
o 

B
ar

co

La
 L

ui
si

an
a

41
70

21
14

I.E
.S

. P
ab

lo
 d

e 
O

la
vi

de
X

41
00

25
30

 -
 C

.E
.I.

P.
 A

nt
on

io
 M

ac
ha

do

La
 P

ue
bl

a 
de

 C
az

al
la

41
70

09
07

I.E
.S

. C
as

til
lo

 d
e 

Lu
na

X
41

00
34

06
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

 J
os

é

La
 P

ue
bl

a 
de

 C
az

al
la

41
70

13
65

I.E
.S

. F
ed

er
ic

o 
G

ar
cí

a 
Lo

rc
a

X
41

00
34

06
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
an

 J
os

é

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 150 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
La

 R
od

a 
de

 A
nd

al
uc

ía
41

70
13

89
I.E

.S
. L

a 
R

od
a

X
41

00
37

89
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
an

ue
l S

iu
ro

t

La
nt

ej
ue

la
41

70
18

82
I.E

.S
. T

ie
rr

a 
de

 L
ag

un
as

X
41

00
22

71
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
ag

ra
do

 C
or

az
ón

 d
e 

Je
sú

s

Le
br

ija
41

00
23

11
C

.E
.I.

P.
 Ig

na
ci

o 
H

al
có

n
X

41
00

23
01

 -
 C

.E
.I.

P.
 N

eb
ri

xa

Lo
ra

 d
el

 R
ío

41
00

24
14

C
.E

.I.
P.

 V
ir

ge
n 

de
 lo

s 
R

ey
es

X
41

00
23

84
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ig

ue
l d

e 
C

er
va

nt
es

Lo
s 

M
ol

ar
es

41
70

19
12

I.E
.S

. F
ra

nc
is

co
 R

iv
er

o
X

41
00

27
61

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
 J

ua
n 

de
 R

ib
er

a

Lo
s 

P
al

ac
io

s 
y 

V
ill

af
ra

nc
a

41
00

32
00

I.E
.S

. J
oa

qu
ín

 R
om

er
o 

M
ur

ub
e

X
41

00
07

40
 -

 C
.E

.I.
P.

 F
él

ix
 R

od
rí

gu
ez

 d
e 

la
 F

ue
nt

e

Lo
s 

P
al

ac
io

s 
y 

V
ill

af
ra

nc
a

41
00

89
94

I.E
.S

. M
ae

st
ro

 D
ie

go
 L

lo
re

nt
e

X
41

00
99

74
 -

 C
.E

.I.
P.

 P
ab

lo
 R

ui
z 

P
ic

as
so

Lo
s 

P
al

ac
io

s 
y 

V
ill

af
ra

nc
a

41
70

21
51

I.E
.S

. M
ar

is
m

as
X

41
00

31
70

 -
 C

.E
.I.

P.
 M

ig
ue

l d
e 

C
er

va
nt

es

M
ai

re
na

 d
el

 A
lja

ra
fe

41
01

17
13

I.E
.S

. H
ip

at
ia

X
41

01
01

98
 -

 C
.E

.I.
P.

 E
l O

liv
o

M
ar

ch
en

a
41

00
26

94
I.E

.S
. I

si
dr

o 
de

 A
rc

en
eg

ui
 y

 C
ar

m
on

a
X

41
00

26
57

 -
 C

.E
.I.

P.
 N

ue
st

ro
 P

ad
re

 J
es

ús
 N

az
ar

en
o

M
ar

ch
en

a
41

00
85

07
I.E

.S
. L

óp
ez

 d
e 

A
re

na
s

X
41

00
26

57
 -

 C
.E

.I.
P.

 N
ue

st
ro

 P
ad

re
 J

es
ús

 N
az

ar
en

o

M
or

ón
 d

e 
la

 F
ro

nt
er

a
41

00
28

39
C

.E
.I.

P.
 F

er
na

nd
o 

V
ill

al
ón

X
41

00
28

88
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
ar

ía
 A

ux
ili

ad
or

a

O
su

na
41

01
06

42
C

.E
.E

.E
. N

tr
a.

 S
ra

. d
e 

la
 M

er
ce

d
X

41
00

30
17

 -
 C

.E
.I.

P.
 R

od
rí

gu
ez

 M
ar

ín

P
ru

na
41

70
19

61
I.E

.S
. M

ae
st

ro
 J

os
é 

Z
am

ud
io

X
41

00
33

91
 -

 C
.E

.I.
P.

 L
a 

In
m

ac
ul

ad
a

S
ev

ill
a

41
00

49
15

C
.E

.P
R

. B
ue

na
vi

st
a

X
41

00
72

54
 -

 C
.E

.I.
P.

 F
ed

er
ic

o 
G

ar
cí

a 
Lo

rc
a

S
ev

ill
a

41
00

75
39

C
.E

.I.
P.

 T
ie

rn
o 

G
al

vá
n

X
41

00
75

52
 -

 C
.E

.I.
P.

 V
él

ez
 d

e 
G

ue
va

ra

S
ev

ill
a

41
00

90
44

I.E
.S

. R
am

ón
 C

ar
an

de
X

41
00

44
60

 -
 C

.E
.I.

P.
 Z

ur
ba

rá
n

S
ev

ill
a

41
00

90
68

I.E
.S

. A
nt

on
io

 D
om

ín
gu

ez
 O

rt
iz

X
41

00
90

56
 -

 I.
E

.S
. P

ol
íg

on
o 

S
ur

S
ev

ill
a

41
00

90
93

C
.E

.I.
P.

 M
ig

ue
l H

er
ná

nd
ez

X
X

41
00

47
94

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

an
 P

ab
lo

S
ev

ill
a

41
00

98
58

I.E
.S

. A
lb

er
t E

in
st

ei
n

X
41

00
48

36
 -

 C
.E

.I.
P.

 A
dr

ia
no

S
ev

ill
a

41
00

98
83

I.E
.S

. T
or

re
bl

an
ca

X
41

00
75

52
 -

 C
.E

.I.
P.

 V
él

ez
 d

e 
G

ue
va

ra

S
ev

ill
a

41
01

11
29

I.E
.S

. P
ab

lo
 P

ic
as

so
X

41
00

90
20

 -
 C

.E
.I.

P.
 L

op
e 

de
 R

ue
da

S
ev

ill
a

41
70

04
15

I.E
.S

. C
iu

da
d 

Ja
rd

ín
X

41
00

72
81

 -
 C

.E
.I.

P.
 E

m
ili

o 
P

ra
do

s

S
ev

ill
a

41
70

14
44

I.E
.S

. S
ig

lo
 X

X
I

X
41

00
75

40
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
en

én
de

z 
P

id
al

S
ev

ill
a

41
70

16
75

I.E
.S

. J
oa

qu
ín

 R
om

er
o 

M
ur

ub
e

X
41

00
90

56
 -

 I.
E

.S
. P

ol
íg

on
o 

S
ur

S
ev

ill
a

41
70

16
87

I.E
.S

. F
él

ix
 R

od
rí

gu
ez

 d
e 

la
 F

ue
nt

e
X

41
00

48
36

 -
 C

.E
.I.

P.
 A

dr
ia

no

S
ev

ill
a

41
70

20
47

I.E
.S

. M
ar

ía
 M

ol
in

er
X

41
00

90
20

 -
 C

.E
.I.

P.
 L

op
e 

de
 R

ue
da

U
tr

er
a

41
00

77
71

C
.E

.I.
P.

 M
ae

st
ro

 J
ua

n 
A

nt
on

io
 V

el
as

co
X

41
00

77
95

 -
 C

.E
.I.

P.
 R

od
ri

go
 C

ar
o

U
tr

er
a

41
00

77
83

C
.E

.I.
P.

 A
l-

Á
nd

al
us

X
41

00
77

46
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
er

af
ín

 y
 J

oa
qu

ín
 Á

lv
ar

ez
 Q

ui
nt

er
o

U
tr

er
a

41
00

77
95

C
.E

.I.
P.

 R
od

ri
go

 C
ar

o
X

41
00

77
46

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

er
af

ín
 y

 J
oa

qu
ín

 Á
lv

ar
ez

 Q
ui

nt
er

o

U
tr

er
a

41
00

78
98

I.E
.S

. R
ui

z 
G

ijó
n

X
41

00
77

46
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
er

af
ín

 y
 J

oa
qu

ín
 Á

lv
ar

ez
 Q

ui
nt

er
o

U
tr

er
a

41
00

79
04

I.E
.S

. V
ir

ge
n 

de
 C

on
so

la
ci

ón
X

41
00

77
46

 -
 C

.E
.I.

P.
 S

er
af

ín
 y

 J
oa

qu
ín

 Á
lv

ar
ez

 Q
ui

nt
er

o

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

00
15

14
89



Número 46 - Viernes, 8 de marzo de 2019

página 151 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
U

tr
er

a
41

60
24

91
E

.I.
 M

ar
ía

 M
on

te
ss

or
i

X
41

00
77

46
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
er

af
ín

 y
 J

oa
qu

ín
 Á

lv
ar

ez
 Q

ui
nt

er
o

U
tr

er
a

41
70

01
54

I.E
.S

. P
on

ce
 d

e 
Le

ón
X

41
60

17
47

 -
 C

.E
.I.

P.
 L

a 
F

on
ta

ni
lla

U
tr

er
a

41
70

19
97

I.E
.S

. J
os

é 
M

ar
ía

 In
fa

nt
es

X
41

00
77

46
 -

 C
.E

.I.
P.

 S
er

af
ín

 y
 J

oa
qu

ín
 Á

lv
ar

ez
 Q

ui
nt

er
o

V
ill

an
ue

va
 d

el
 A

ri
sc

al
41

70
16

38
I.E

.S
. A

l-
Is

ca
r

X
41

00
79

89
 -

 C
.E

.I.
P.

 M
an

ue
l C

as
tr

o 
O

re
lla

na

L
o

ca
lid

ad
C

ó
d

ig
o

 
C

en
tr

o
 d

o
ce

n
te

A
M

C
E

A
E

S
er

vi
ci

o
s 

as
o

ci
ad

o
s 

en
 c

en
tr

o

00
15

14
89


